1^r – 283^v Breviarium in psalmos

Durch Verlust der drei ersten Lagen beginnt der Text mit: // *et omne donum perfectum desursum est descendens a patre luminum* (Jac 1, 17). *Consumetur nequitia peccatorum* (Ps 7, 10). *Aut hic in presenti aut in futuro. In presenti ut emendent illorum iniquitatem aut in futuro in uindicta. Et tu dirige iustum* (Ps 7, 10) *quomodo dicit: diriges iustum, dum alibi* (Mt 9, 13) *dicit: non ueni uocare iustos sed peccatores ...* (2^v) >*In finem pro torcularibus psalmus Dauid*< *In toto psalterio tres psalmi sunt qui de torcularibus mentionem faciunt: Iste octauus de nomine Dauid et octogesimus de nomine Asaph ...* (3^v) >*Kap. VIII*< *Domine dominus noster q[uam]* (Ps 8, 2). *Vox ecclesie in persona martyrum quam admirabile est nomen tuum in uniuersa terra. Quare in uniuersa terra ...*; (6^v) >*In finem pro occultis filii psalmus Dauid*< *Hic de filio quod dicit non de illo filio secundum istoriam Dauid idest Absalom dicit: Cuius opera non occulta sed manifesta et mala fuerunt contra patrem ...* (7^v) >*Kap. VIII*< *Confitebor tibi domine* (Ps 9, 2). *Vox ecclesie trina confessio hic sonat ...* Etc.

(283^v) >*Psalmus ipse Dauid laus cantici. Kap. C*< *Misericordiam et iudicium* (Ps 100, 1). *Vox prophete. Benedicit quia precedit misericordia iudicium ...* Bricht ab (283^v) mit dem Ende der

Seite: ... *quia dixit: nescio uios. detrahentem secreto: Aduersus proximum suum hunc
persequer et Judei et Judos* //.- 384^{IV} leer.

Der Text ist nicht identisch mit dem bei Migne PL 26, 849 – 1126 unter den Werken des Hieronymus abgedruckten
Breviarium in psalmos. Vgl. STEGMÜLLER, RB 9900.